
 

 

 

 

 

Частное общеобразовательное учреждение 

 «Школа «Обучение в диалоге» 

_______________________________________________________________________________ 

улица Некрасова, дом 19, Санкт-Петербург, 191014 

тел.: +7(812) 272-03-60; e-mail: extern@shod.ru, http://shod.ru/ 

 
ПРИКАЗ № 05 

 

г. Санкт-Петербург                                                                                 «10» ДЕКАБРЯ 2019 года  

 

 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении стоимости обучения на 2019-2020 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013г №706, 

приказываю: 

 

1. Утвердить в 2019-2020 учебном году стоимость обучения согласно приложениям. 

2. Обеспечить достоверное информирование об оказываемых платных образовательных 

услугах, путем размещения информации на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров на оказание платных 

образовательных услуг. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

ЧОУ «Школа «Обучение в диалоге»                  __________ В.И. Андреев  

 

 

 

mailto:extern@shod.ru
http://shod.ru/

